様式第 1 号（第 3 条関係）

くめなん生活応援企業登録申請書（新規・更新）

  年  月  日

久 米 南 町 長 様

申請者

企業等の名称 久米南町株式会社

代表者氏名   〇〇 〇〇

（担当者：所属・氏名 総務 △△ △△  ）

くめなん生活応援企業登録制度実施要綱第 2 条に規定する企業等に該当するので、同要

綱第 3 条の規定に基づき、次のとおり申請します。

なお、町への納入状況等、町が有する情報のうち、登録の審査に必要なものについて閲

覧することに同意します。

所在地

久米南町下弓削５０２－１

形態

 ☑本社、本店

 ☐支店等

業種/事業内容（該当するもの全てにチェックをしてください）

☑住宅・建築（☑販売 ☑改修 ☐解体 ☑片づけ）  ☐電気工事   ☐ガス

☐簡易水道工事   ☐下水道工事   ☐引越し   ☐農機具販売

☐自動車（☐販売 ☐修理 ☐レンタカー）   ☐建設関係   ☑造園

☐家電製品（☐販売 ☐修理）   ☐生活用品（☐食料品 ☐日用品 ☐衣料品）

☐飲食    ☐レジャー（          ）   ☐宿泊   ☐金融

☐その他（                          ）

電話番号

 ０８６－７２８－２１１１

E メール・ホームページ等

 https://www.town.kumenan.lg.jp

くめなん生活応援としての取組（必ず記入してください。）

・当社ホームページに久米南町のリンクを掲載し、空き家バンクの情報発信に努めます。

・空き家に入居される方には、空き家の片づけから改修までの相談をお受けします。

・水道工事・電気工事などの付帯工事も、積極的に町内業者を紹介します。

その他企業 PR 等（町の広報媒体へ掲載希望の内容があれば記入してください。）

・住宅を新築・改修する場合には、当社の１級建築士がプランニングを行いますので、安心してご相談

ください。

《添付書類》

□所在地がわかる地図

 □企業等の写真 2 枚まで（町の広報媒体へ掲載希望の場合）

□企業の HP や SNS のアドレスがわかるもの（町の広報媒体へ掲載希望の場合）

これまでの登録中に

実際に活動された内

容があれば、その旨

がわかるようにお書

きください。